

## КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

№ по ред	Наименование	Мярка	К-во	Ед.Цена	Стойност
1	Трасиране на кабелна линия в равнинен терен	м	1 240.00	0.08 лв.	99.20 лв.
2	Окастряне на храсти и растителност по трасето	м2	100.00	5.89 лв.	589.00 лв.
3	Почистяване на съществуващи шахти	бр.	44.00	36.96 лв.	1 626.24 лв.
4	Изрязване на асфалтова или бетонова настилка	м	909.00	5.35 лв.	4 863.15 лв.
5	Разкъртване на армирана бетонова настилка с дебелина 40 см и ширина 1,00м	м3	207.00	128.99 лв.	26 700.93 лв.
6	Разкъртване на бетонова настилка с дебелина 25 см за подготовка изкопи пилотен хоризонтален сондаж	м3	10.50	104.66 лв.	1 098.93 лв.
7	Разкъртване на асфалтова настилка с дебелина до 20см и шир. 1,0м	м3	6.00	51.58 лв.	309.48 лв.
8	Направа на напречен шуруф ръчно за разкриване на подземни комуникации	м3	12.67	34.91 лв.	442.31 лв.
9	Изрязване с фугорезач на базалтови плочи поставени върху бетон с дебелина 10см	м	476.00	5.35 лв.	2 546.60 лв.
10	Разкъртване на тротоар от базалтови плочи поставени върху 7см бетон	м2	153.00	3.80 лв.	581.40 лв.
11	Направа изкоп 0,9/0,8м върху съществуваща тръбна мрежа	м3	488.6	13.56 лв.	6 625.42 лв.
12	Направа изкоп 0,9/0,8м	м3	213.44	13.56 лв.	2 894.25 лв.
13	Направа изкопи за шахти - подготовка за пилотен хоризонтален сондаж със зариване и трамбоване	м3	108	17.64 лв.	1 905.12 лв.
14	Задигане на кабелна шахта с армиран бетон - h= 40см	бр.	5	361.83 лв.	1 809.15 лв.
15	24"	бр.	1	1 123.50 лв.	1 123.50 лв.
16	Направа на нова кабелна шахта по детайл	бр.	10	1 177.00 лв.	11 770.00 лв.
17	Направа отвори в същ. шахти 0,9/0,35м за вкарване на новоположени тръби	бр.	59	47.90 лв.	2 826.10 лв.
18	Доставка и монтаж на три броя PVC тръби Ф160 и 2 броя HDPE Ф40 в бетонов кожух с размери 0,9/0,35м с поставена решетка от арматурно желязо между тръбите	м	937	94.86 лв.	88 883.82 лв.



19	Доставка и монтаж на три броя PVC тръби Ф160 и 2 броя НДРЕ Ф40 в бетонов кожух с размери 0,9/0,35м задигнат над съществуващата тръбна мрежа вкл. направа на кофраж с поставена решетка от арматурно желязо между	м	95	105.56 лв.	10 028.20 лв.
20	Доставка и монтаж на три броя НДРЕ тръби Ф160 и 2 броя НДРЕ Ф40 в бетонов кожух с размери 0,9/0,35м задигнати до основа надлез и под надлез вкл. направа на кофраж с поставена решетка от арматурно желязо между тръбите	м	80	105.56 лв.	8 444.80 лв.
21	Направа на пилотен хоризонтален сондаж вкл. 3бр. полиетиленови тръби Ф160 и две Ф40 под ул. "Спортна" L =	бр.	1	13 738.80 лв.	13 738.80 лв.
22	Направа на пилотен хоризонтален сондаж вкл. 3бр. полиетиленови тръби Ф160 и две Ф40 между Ш35-1 и Ш35-2 L = 18м	бр.	1	10 304.10 лв.	10 304.10 лв.
23	Направа на пилотен хоризонтален сондаж вкл. 3бр. полиетиленови тръби Ф160 и две Ф40 между Ш35-4 и Ш 35-5 L = 28м	бр.	1	16 028.60 лв.	16 028.60 лв.
24	Доставка и полагане на сигнална лента - поларат се две успоредни ленти през 30см	м	1874	0.41 лв.	768.34 лв.
25	Направа обратен настип над разширена тръбна мрежа	м3	312.63	7.05 лв.	2 204.04 лв.
26	Възстановяване на бетонова настилка с армиране(дебелина на бетона 0,2м) обща площ 273м2	м3	54.6	216.14 лв.	11 801.24 лв.
27	Възстановяване на тротоар от базалтови плочи с бетониране 7см	м2	153	35.89 лв.	5 491.17 лв.
28	Възстановяване на асфалтова настилка с дебелина 20см и ширина 1,00м	м3	6	52.28 лв.	313.68 лв.
29	Изхвърляне на строителни отпадъци	м3	243.39	19.26 лв.	4 687.69 лв.
30	Изхвърляне на пръст	м3	233.04	19.26 лв.	4 488.35 лв.
31	Доставка и укрепване по пасарелка над канал на метална тръба Ф 160	м	34	79.57 лв.	2 705.38 лв.
32	Доставка на оптичен кабел 16 влакна	м	1620	1.67 лв.	2 705.40 лв.
33	Доставка на кабел LIYCY 8x1,5мм2	м	1572	4.45 лв.	6 995.40 лв.
34	Изтегляне на оптичен кабел 16 влакна в тръбна мрежа	м	1620	1.50 лв.	2 430.00 лв.
35	Изтегляне на кабел LIYCY 8x1,5мм2 в тръбна мрежа	м	1572	1.50 лв.	2 358.00 лв.
36	Доставка на кабел СХЕКТ 1x185мм2	м	3969	35.65 лв.	141 494.85 лв.
37	Изтегляне на кабел СХЕКТ 1x185мм2	м	3969	3.18 лв.	12 621.42 лв.
38	Доставка и монтаж на кабелна муфа 20кV по студено или топлосиваема технология	бр.	9	363.80 лв.	3 274.20 лв.
39	Доставка ОДФ в двата края	бр.	2	2 354.00 лв.	4 708.00 лв.
40	влакна	бр.	1	535.00 лв.	535.00 лв.
41	Изпитване на кабел 20кV с повишено напрежение	бр.	1	128.40 лв.	128.40 лв.

42	Изпитване върхната изолация на кабел 20kV	бр.	1	128.40 лв.	128.40 лв.
43	Сфазирание на кабел 20kV	бр.	1	69.55 лв.	69.55 лв.
44	Замазване около отвори шахти	бр.	59	48.67 лв.	2 871.53 лв.
45	Разкъртване основи стар надлез	м3	2	128.99 лв.	257.98 лв.
46	Направа и монтаж на кабелни бирки в шахтите за кабел 20kV и оптика и сигнален кабел	бр.	129	5.56 лв.	717.24 лв.
47	Направа и монтаж в шахта на винкелна рамка за поставяне на бетонов капак	бр.	16	165.85 лв.	2 653.60 лв.
48	Направа на бетонен капак 700/700 по детайл	бр.	16	481.50 лв.	7 704.00 лв.
49	Направа временни ограждения на работно място	бр.	16	60.64 лв.	970.24 лв.
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ БЕЗ ДДС</b>					<b>440 322.20 лв.</b>
<b>ПРОЕКТ</b>					<b>12 000.00 лв.</b>
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ БЕЗ ДДС</b>					<b>452 322.20 лв.</b>

